Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» июня 2015г. №

р.п. Радищев

«Об объявлении электронного аукциона

для нужд администрации Радищевского городского поселения Нижнеилимского района»

В соответствии со статьями 24, 39 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Радищевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить электронный аукцион для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения контракта: «Замена котла и ремонт котельного оборудования» с начальной (максимальной) ценой 2 000 000,00 (Два миллиона) рублей 00 копеек.
2. Создать комиссию для проведения электронного аукциона «Замена котла и ремонт котельного оборудования» в составе:

Председатель комиссии:

Воробьёва Валентина Поликарповна – глава Радищевского муниципального образования.
Заместитель председателя комиссии:

Каючкина Ольга Викторовна – главный специалист администрации Радищевского городского поселения.
Члены комиссии:

Дементьева Светлана Владимировна – ведущий специалист администрации Радищевского городского поселения;

Курдюмов Михаил Юрьевич – начальник отдела по регулированию контрактной системы в сфере закупок администрации Нижнеилимского муниципального района;
Алексо Ирина Михайловна – главный специалист администрации Радищевского городского поселения.

Секретарь комиссии без права решающего голоса:

Голоднюк Марина Викторовна – инспектор администрации Радищевского городского поселения.

3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.zakupki.gov.ru извещение о проведении указанного выше электронного аукциона.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва

Рассылка: в дело – 2

Каючкина О.В.